
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     20.08.2021              .                                          №1838/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании 

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения 

Приемной комиссии (протокол № 27 от 20.08.2021)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс на места очной формы обучения 

по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

02.03.02 «Фундаментальная информатика и информационные технологии» 

           

 1. НИКИТИН Александр Александрович 217 бал.        

           

02.03.03 «Математическое обеспечение и администрирование 

информационных систем»  

           

 1. САВИНА Нелли Алексеевна 160 бал.        

 2. ШАРАВЬЕВ Александр Викторович 193 бал.        

           

09.03.01 «Информатика и вычислительная техника» 

           

 1. КРЫЛОВ Сергей Александрович 247 бал.        

 2. НИКИТЕНКО Максим Леонидович 154 бал.        

           

09.03.02 «Информационные системы и технологии» 

По личному составу студентов     



           

 1. ПОДБЕРЕЗКИН Александр Витальевич 178 бал.             

           

09.03.04 «Программная инженерия» 

           

 1. БАРМИН Сергей Дмитриевич 169 бал.        

 2. КОЛЕСНИКОВ Денис Вадимович 174 бал.        

 3. ПОПОВ Даниил Владимирович 154 бал.        

           

10.03.01 «Информационная безопасность» 

           

 1. ПАКУСИНА Юлия Ивановна 177 бал.        

 2. ЯМПОЛЬСКИЙ Александр Анатольевич 183 бал.        

           

21.03.01 «Нефтегазовое дело»  

           

 1. БАЙБЕКОВ Самрат Самратович 190 бал.        

 2. ИВАНОВ Даниил Дмитриевич 163 бал.        

 3. КИСЕЛЕВ Максим Евгеньевич 173 бал.        

 4. ШАТАЛОВ Павел Олегович 157 бал.        

           

27.03.04 «Управление в технических системах»  

           

 1. ТУЧИН Алексей Борисович 202 бал.        

           

37.05.02 «Психология служебной деятельности» 

           

 1. БОЯРКИНА Лизавета Алексеевна 199 бал.        

 2. ВАСИЛЬЕВА Дарья Владимировна 201 бал.        

 3. ЗИКЕЕВ Артём Евгеньевич 151 бал.        

 4. КОНОНОВА Елизавета Александровна 164 бал.        

 5. КОТОВА Анна Сергеевна 158 бал.        

 6. ЛЕНКТИС Валерия Андреевна 167 бал.        

 7. ОТСТАВНЫХ Мария Александровна 171 бал.        

 8. РЕМЕЗОВА Валерия Андреевна 228 бал.        

 9. РОВЕНСКИЙ Игорь Владимирович 197 бал.        

 10. СЕЛИВЕРСТОВА Светлана Сергеевна 177 бал.        

 11. СМАГУЛОВА Мира Ризабековна 196 бал.  

    12. ШРЕЙДЕР Алина Владимировна 205 бал.        

           

38.03.01 «Экономика» 

           

 1. АХМЕТОВА Алина Жаслановна 161 бал.        

 2. БУКОВСКИЙ Антон Викторович 189 бал.        

 3. ГАВРИЛОВИЧ Анна Александровна 174 бал.        



 4. ГАЛАТИН Кирилл Александрович 149 бал.        

 5. ГЕЙ Оксана Андреевна 220 бал.        

 6. ГОРБУНОВА Дарья Викторовна 188 бал.        

 7. ЗАМАЛИЕВА Дарья Сергеевна 219 бал.        

 8. КАЛЯПИНА Алина Сергеевна 173 бал.        

 9. КОНДРАШОВА Виктория Викторовна 132 бал.        

 10. КРОПАЧЕВА Наталья Денисовна 205 бал.        

 11. МЫРИНОВА Светлана Игоревна 200 бал.        

 12. НИКОЛАЕВА Анастасия Алексеевна 220 бал.        

 13. ТАРАСОВ Дмитрий Сергеевич 186 бал.        

 14. ТЫЧИНСКАЯ Алена Владимировна 203 бал.        

 15. ФОКИНА Татьяна Дмитриевна 211 бал.        

           

38.03.02 «Менеджмент»: 

           

 1. БАЙ Денис Юрьевич 201 бал.        

 2. БЕЙСЕМБАЕВ Жаслан Русланович 194 бал.        

 3. ВЕБЕР Родион Игорьевич 147 бал.        

 4. ГАПОНОВА Валерия Ивановна 121 бал.        

 5. ДАРЕНСКАЯ Полина Денисовна 193 бал.        

 6. ИВАНОВ Александр Владиславович 189 бал.        

 7. ИВАНОВА Анастасия Андреевна 219 бал.        

 8. ИЗНОСОВА Дарья Сергеевна 169 бал.        

 9. КАМПФ Никита Николаевич 185 бал.        

 10. КАРНАУХ Виктория Дмитриевна 174 бал.        

 11. КОНОВАЛОВ Андрей Васильевич 247 бал.        

 12. КРИВКИН Максим Алексеевич 231 бал.        

 13. МЕТЕЛЬСКИЙ Андрей Сергеевич 166 бал.        

 14. МИЛЛЕР Денис Максимович 154 бал.        

 15. МИХАЛЬЦОВА Алеся Анатольевна 184 бал.        

 16. МОТОРНАЯ Елизавета Александровна 201 бал.        

 17. ПОДКОРЫТОВА Мария Александровна 197 бал.        

 18. РЕЧАПОВА Алия Маратовна 188 бал.        

 19. СВЕЧНИКОВА Светлана Витальевна 204 бал.        

 20. СИТНИКОВ Тимофей Вячеславович 140 бал.        

 21. СОФЬЯНОВСКАЯ Софья Дмитриевна 212 бал.        

 22. СУЛТАНБЕКОВ Динмухамед Абдирасилович 134 бал.        

 23. ФАДЕЕВ Дмитрий Владимирович 227 бал.        

 24. ХЛЕБАК Александр Валерьевич 178 бал.        

 25. ШЛЕПКИНА Элеонора Александровна 153 бал.        

           

38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»  

           

 1. АНДРЕЕВ Александр Андреевич 177 бал.        

 2. ВОКУЕВА Елизавета Васильевна 163 бал.        



 3. ЖУКОВА Валерия Евгеньевна 204 бал.        

 4. ЗУБКОВ Александр Дмитриевич 139 бал.        

 5. КОТОВ Даниил Владимирович 152 бал.        

 6. КУЗЕЕВА Елизавета Витальевна 163 бал.        

 7. КУРОЧКИНА Валерия Дмитриевна 142 бал.        

 8. ЛЕБЕДЕВА Валерия Александровна 166 бал.        

 9. ЛОЧМЕЛИС Алиса Андреевна 162 бал.        

 10. МАЛЬЦЕВ Глеб Сергеевич 220 бал.        

 11. МЕЛЬНИКОВА Дарья Денисовна 169 бал.        

 12. МИКУШИНА Любовь Александровна 176 бал.        

 13. МОГИЛЕВА Дарья Станиславовна 193 бал.        

 14. ОЛИНА Анастасия Николаевна 192 бал.        

 15. ПУЗЕЙКО Анастасия Константиновна 148 бал.        

 16. СИРОТИН Сергей Иванович 137 бал.        

 17. ТОДУА Аквсентий Зурабиевич 159 бал.        

 18. ТУЛИНА Екатерина Евгеньевна 163 бал.        

 19. ХАРИТОНОВА Валерия Евгеньевна 198 бал.        

 20. ШАМШУР Нина Николаевна 210 бал.        

 21. ШАШКОВ Савелий Александрович 195 бал.        

 22. ШПЕТ Антон Сергеевич 204 бал.        

           

38.05.01 «Экономическая безопасность»  

           

 1. АНОПКА Анастасия Александровна 193 бал.        

 2. АРТАМОНОВ Артём Сергеевич 174 бал.        

 3. ВАЛИДОВА Дарья Андреевна 217 бал.        

 4. ГОРБАЧЕВА Дарья Максимовна 146 бал.        

 5. ДУДКОВ Владимир Владимирович 142 бал.        

 6. ЕЛГЕШИН Алексей Дмитриевич 164 бал.        

 7. ЕМЕЛЬЯНОВА Ангелина Петровна 176 бал.        

 8. ЖУНУСОВ Руслан Сансызбаевич 212 бал.        

 9. КОЗУБЕНКО Ольга Сергеевна 200 бал.        

 10. КУДРЯ Елена Евгеньевна 182 бал.        

 11. МАЛИНОВСКИЙ Борис Витальевич 268 бал.        

 12. МАРКЕЛОВА Ксения Сергеевна 190 бал.        

 13. НИКОНОВА Юлия Сергеевна 177 бал.        

 14. ПАНЬКОВА Юлия Сергеевна 174 бал.        

 15. РЯБЦЕВА Анна Андреевна 131 бал.        

 16. САЛЬНИКОВ Дмитрий Александрович 151 бал.        

 17. СВИТЫЧ Кристина Александровна 189 бал.        

 18. СЕМКИН Евгений Константинович 169 бал.        

 19. СИНИЦЫНА Наталия Владимировна 162 бал.        

 20. СПИРИНА Татьяна Алексеевна 238 бал.        

 21. СУСЛЯЕВА Юлия Дмитриевна 165 бал.        

 22. ФЕРТИКОВА Дарья Андреевна 167 бал.        



 23. ЧЕРНОРАЙ Анна Дмитриевна 164 бал.        

 24. ЧЕРНОСКУТОВ Захар Денисович 158 бал.        

 25. ЯНУШОНОК Данила Сергеевич 146 бал.        

           

38.05.02 «Таможенное дело»  

           

 1. АБРАМС Валентина Петровна 183 бал.        

 2. АЛИМЖАНОВА Алина Маратовна 180 бал.        

 3. АНТОНЧЕНКО София Александрова 197 бал.        

 4. БАКИН Никита Евгеньевич 208 бал.        

 5. БАЛУЕВ Илья Сергеевич 195 бал.        

 6. БЕККЕЛЬ Ольга Ивановна 205 бал.        

 7. БЕРЕЗНЕВА Любовь Александровна 162 бал.        

 8. БОКШАН Иван Михайлович 262 бал.        

 9. БУТЕЕВ Арман Нурмагамбетович 175 бал.        

 10. ВЕЛЬКО Валерия Александровна 176 бал.        

 11. ВИЛЬШУК Анастасия Сергеевна 210 бал.        

 12. ВИННИК Арина Юрьевна 174 бал.        

 13. ВЛАСОВ Павел Викторович 168 бал.        

 14. ВОВНЕНКО Анастасия Васильевна 193 бал.        

 15. ГОРЧАКОВ Артём Михайлович 194 бал.        

 16. ГУЛИЕВ Сабир Рауфович 198 бал.        

 17. ДИДЕНКО Олег Олегович 179 бал.        

 18. ДИОК София Денисовна 190 бал.        

 19. ДРОЗДОВ Дмитрий Николаевич 188 бал.        

 20. ДРОЗДОВ Сергей Олегович 171 бал.        

 21. ДУС Карина Владимировна 234 бал.        

 22. ЕГОРОВА Мария Сергеевна 200 бал.        

 23. ЕКИМОВ Роман Андреевич 177 бал.        

 24. ЖУКОВ Данила Анатольевич 193 бал.        

 25. ЗАРЕЦКИЙ Сергей Вячеславович 158 бал.        

 26. ИВАНОВ Виктор Александрович 181 бал.        

 27. ИВАНОВА Анастасия Дмитриевна 217 бал.        

 28. ИГНАТОВИЧ Евгений Алексеевич 173 бал.        

 29. ИЛЬИНЫХ Дмитрий Андреевич 175 бал.        

 30. КАБАНЦЕВ Дмитрий Александрович 172 бал.        

 31. КАРИМОВ Рамил Ахмедали оглы 158 бал.        

 32. КАШУБА Анастасия Константиновна 224 бал.        

 33. КИРСАНОВ Кирилл Юрьевич 177 бал.        

 34. КЛАЧКОВ Дмитрий Иванович 166 бал.        

 35. КОЛЕСНИКОВ Илья Дмитриевич 181 бал.        

 36. КОНОВАЛОВА Виктория Романовна 194 бал.        

 37. КОРШУНОВА Алина Алексеевна 204 бал.        

 38. КРАВЦОВА Дарья Дмитриевна 207 бал.        

 39. КРАВЧЕНКО Денис Иванович 186 бал.        



 40. КРАВЧЕНКО Юлия Андреевна 244 бал.        

 41. КРАШЕНИННИКОВ Максим Сергеевич 170 бал.        

 42. КУДРОВА Виолетта Витальевна 184 бал.        

 43. КУЗЬМИН Сергей Александрович 180 бал.        

 44. КУЛИКОВ Даниил Сергеевич 175 бал.        

 45. КУУЛАР Сай-Суу Олчамаевна 196 бал.        

 46. ЛАЗАРЕВ Никита Александрович 203 бал.        

 47. ЛАРИОНОВ Павел Евгеньевич 194 бал.        

 48. МАЙЕР Виктория Денисовна 153 бал.        

 49. МАМЕДЛИ Руфат Мубариз оглы 178 бал.        

 50. МАСТНИКОВ Ярослав Вячеславович 214 бал.        

 51. МАТЮШИН Игорь Александрович 221 бал.        

 52. МЕЖИНА Арина Николаевна 226 бал.        

 53. МЕШКО Екатерина Максимовна 201 бал.        

 54. МИЛЛЕР Ксения Александровна 199 бал.        

 55. МОРЕНКО Эллина Витальевна 241 бал.        

 56. МУХАММЕДЖАНОВ Ильяс Жанатович 192 бал.        

 57. НАУМОВ Николай Вячеславович 163 бал.        

 58. НЕРЕТИНА Карина Сергеевна 220 бал.        

 59. НИКУЛИНА Мария Андреевна 202 бал.        

 60. ПЕРЕХРЕСТ Александра Николаевна 173 бал.        

 61. ПИРОГОВ Данила Олегович 175 бал.        

 62. ПОЦЕЛУЙКО Эдгар Андреевич 194 бал.        

 63. РУСИНОВА Елизавета Владимировна 174 бал.        

 64. САВЕНКОВ Юрий Владимирович 166 бал.        

 65. САВЧЕНКО Кирилл Дмитриевич 191 бал.        

 66. САЛТЫКОВ Александр Игоревич 197 бал.        

 67. САНДЫЙ-ООЛ Игорь Андреевич 177 бал.        

 68. САРГСЯН Лаура Арменовна 181 бал.        

 69. САРСЕНОВ Дияс Досымбекович 182 бал.        

 70. СЕВЕРИНА Виолетта Викторовна 205 бал.        

 71. СЕЙСЕМБАЕВА Наргиз Азаматкызы 212 бал.        

 72. СЕРДЮК Кирилл Александрович 189 бал.        

 73. СИДОРАК Георгий Дмитриевич 184 бал.        

 74. СИМОВОНОВА Виолетта Вадимовна 170 бал.        

 75. СИМОНОВА Анастасия Игоревна 163 бал.        

 76. СКИДАНЕНКО Илья Алексеевич 205 бал.        

 77. СКОТЫНЯНСКИЙ Иван Юрьевич 177 бал.        

 78. СПОРЫШ Анастасия Ивановна 193 бал.        

 79. СЮРТАХОВ Иван Анатольевич 219 бал.        

 80. ТАРАСЕНКО Диана Андреевна 207 бал.        

 81. ТРОЙНИЦКИЙ Илья Олегович 243 бал.        

 82. ТЫРТЫШНЫЙ Никита Витальевич 173 бал.        

 83. ТЮЛЬКИНА Юлия Владиславовна 222 бал.        

 84. УРУСОВА Анастасия Викторовна 200 бал.        



 85. УТЕПОВ Жаслан Азаматович 169 бал.        

 86. ФАДЕЕВ Илья Алексеевич 179 бал.        

 87. ФАСТИШЕВСКИЙ Ян Янович 182 бал.        

 88. ФИЛОНОВ Денис Сергеевич 205 бал.        

 89. ХАСАНОВ Ринат Мансурович 200 бал.        

 90. ЧЕРЕМНОВ Вадим Игоревич 171 бал.        

 91. ЧЕРЕНКОВ Валерий Сергеевич 179 бал.        

 92. ШАКИМОВА Амалия Ренатовна 202 бал.        

 93. ШАТСКИХ Илья Витальевич 195 бал.        

 94. ШВЕЦ Даниил Александрович 173 бал.        

 95. ШЕПЕТА Алёна Алексеевна 225 бал.        

 96. ШМАРГАНОВА Ирина Вадимовна 173 бал.        

 97. ШРАЙНЕР Юлия Федоровна 261 бал.        

 98. ШТРАЙС Анатолий Викторович 179 бал.        

 99. ШУЛЯТЬЕВ Владислав Денисович 210 бал.        

 100. ЯКОВЛЕВА Екатерина Алексеевна 186 бал.        

 101. ЯШИН Даниил Михайлович 214 бал.        

           

42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»  

           

 1. БАЗАНОВА Александра Владимировна 200 бал.        

 2. ВОРОБЕЙ Лидия Владимировна 203 бал.        

 3. ЗАГОРСКИЙ Егор Владимирович 142 бал.        

 4. ИВИН Егор Александрович 183 бал.        

 5. КАРПЕЧЕНКО Елизавета Александровна 254 бал.        

 6. МИСЮРИН Егор Александрович 158 бал.        

 7. НОВИКОВ Егор Сергеевич 169 бал.        

 8. СИТНИКОВА Ева Алексеевна 204 бал.        

 9. СОЛОВЬЁВА Арина Андреевна 210 бал.        

 10. СЫЧЕВА Ольга Николаевна 157 бал.        

 11. ХИСАМУТДИНОВА Юлия Ринатовна 167 бал.        

 12. ЦЫМБАЛ Елизавета Витальевна 161 бал.        

           

43.03.01 «Сервис»  

           

 1. ВОЛОШИНА Валерия Дмитриевна 196 бал.        

 2. КУДАЙБЕРГЕНОВА Айжан Айбулатовна 161 бал.        

 3. ТАРАБАНОВА Дарья Викторовна 172 бал.        

 4. ШУРЫГИНА Диана Алексеевна 181 бал.        

         

43.03.02 «Туризм»  

           

 1. КАРТАВЕНКО Наталья Дмитриевна 166 бал.        

 2. КРЫМСКАЯ Дарья Андреевна 212 бал.        

 3. САГНАЕВА Камилла Ержановна 200 бал.        



           

43.03.03 «Гостиничное дело»  

           

 1. ВЕЛИГОРСКИЙ Степан Дмитриевич 191 бал.        

           

54.03.01 «Дизайн» : 

 

1. АХМЕТОВА Алика Ринатовна 222 бал. 

2. ДАШЕВСКАЯ Яна Владимировна 227 бал. 

3. ДРАЧЁВ Максим Дмитриевич 185 бал. 

4. ЗЫКОВА Александра Евгеньевна 182 бал. 

5. КАУРОВА Полина Дмитриевна 190 бал. 

6. КЛЁНОВА Лиана Вадимовна 146 бал. 

7. КОРОВАЕВА Мария Витальевна 165 бал. 

8. КУРМАНОВА Аида Руслановна 170 бал. 

9. КУТЬКИНА Анна Федоровна 177 бал. 

10. ЛАВРЕНЕВА Ксения Михайловна 175 бал. 

11. МАКАРЕВИЧ Алиса Максимовна 199 бал. 

12. МИНИГАЛЕЕВА Снежана Сергеевна 143 бал. 

13. САЗАНОВИЧ Вероника Андреевна 222 бал. 

14. СТУДЕНИКИНА Алёна Владимировна 223 бал. 

 

     

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 14.12.2021 


